“ Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum nos hae in-
stante tertiadecima die Novembris inter alios de dominis nostris appunctua-
verimus et deputaverimus earissimum et fidelem consanguineum nostrum
Wiilelmum de la Pole, comitem Suffolcie, ad essendum unum de privato
«consilio nostro et in recompensacionem laborum quos impendit et nobis im-
pendet in futurum appunctuaverimus sibi centum libras habendas ex con-
cessione nostra pro termino vite sue, deducendo de summa predicta tantum
quantum ipse de nobis pereipit annuatim virtute alicujus officii quod ipse
habet de dono nostro, nobis etiam deliberando litteras suas consimiles ita re-
tinere, nos ad grandes custus et expensas, quos idem consanguineus noster
et deputati sui faciendo et exercendo officia, que ipse habet de dono nostro,
consideracionem habentes specialem, de gratia nostra speciali concessimus
quod pro omnibus officiis, feodis et vadiis, que ipse solus aut conjunetim cum
aliis habet de dono nostro, de ipso non deducentur nisi solummodo sexaginta
libre de dictis centum libris, Ac etiam, ubi per litteras nostras patentes
commissimus camerario nostro, domino de DBardolf, per nomen domini
Willelmi Phelipp, chivaler, custodiam dominii manerii de Swaffham, cum
.omnibus membris et hamelettis et ecum omnibus homagiis, curiis letis, liber-
tatibus et franchesiis eidem manerio pertinentibus seu spectantibus in comi-
tatu Norflolcie, habendam a festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo pre-
terito usque ad finem decem annorum extune proximo sequentium, reddendo

constare potest quoquo modo. In cujus rei juratores predicti huie inquisitioni sigilla sua
apposuerunt. Data quarto die Octobris anno octavo et loco supradictis.” These ignorant
citizens erroneously name the day of the decease of Sir Thomas Erpingham as Sunday the
4th day of July, instead of the preceding Sunday, 27th June, as put down in the earlier
inquisitions, whence we may infer that he died at his manor of Erpingham ; and this
misstatement has been adopted by Mr, Beltz in his * Memorials of the Garter,"
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inde annuatim nobis quinquaginta libras, quas quidem litteras patentes pre-
fatus dominus de Bardolf in voluntate existit restituendi in cancellaria nostra,
ea intencione quod dictus consanguineus noster manerium illom eum per-
tinentiis ex concessione nostra habere possit; cujus quidem manerii tertiam
partem Jaquetta, nuper uxor avunculi nostri Ducis Bedfordie defuncti,
tenet in dotem post decessum avunculi nostri predicti, reversione ejus post
decessum ipsius Jaquette nobis et heredibus mnostris pertinente. De ha-
bundaciori gratia nostra et pro bono et gratuito servicio quod prefatus con-
sanguineus noster nobis impendit et impendet in futurum, ac pro eo quod
prefatus Willelmus Phelipp litteras predictas nobis in cancellaria nostra
restituit cancellandas, concessimus duas partes dicti manerii de Swaff-
hame et simul eandem reversionem predicto consanguineo nostro pro ter-
mino vite sue in recompensacionem, allocacionem et satisfactionem guinqua-.
ginta librarum de dictis centum libris per nos in forma predicta appunctuatis,
concedendas absque aliquo pro eisdem duabus partibus seu tercia parte nobis
vel heredibus nostris reddendo, eo quod expressa mentio, &e. Teste Rege
apud Westmonasterium xiii die Novembris.  Per breve de privato sigillo.”